PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2025

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de Araraquara, em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, torna público o resultado dos recursos contra o Edital de Divulgação de Notas das Provas

Objetivas - Concurso Público 002/2025, publicado em 18 de setembro de 2025.

1. Todos os recursos foram indeferidos.

2. As respostas aos recursos interpostos estão disponíveis na área do candidato. Para efetuar a

consulta, o candidato deverá acessar o site https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login e no link

“área do candidato” escolher o referido Concurso e digitar seu CPF e senha.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de setembro de
2.025 (dois mil e vinte e cinco).

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login